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(дата. место проведениязаседания) (номер протокола)

П РОТОКОЛ ЗА_СЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПААККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАУ ДПО РБ "Центр повышения квалификации" Уфа
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 25.08.2023 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Скорая и неотложная помощь

Председательствовап: И. Р. Усманова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Глухих
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. Г. Ларионова
(И.О. Фамилия)

А. В. Салимгареева
(И.О. Фамилия)

А. П. Кундурис
(И.О. Фамилия)

Н. М. Сепуянова
(И.О. Фамилия)

А. А. Шарафутдинова
(И.О. Фамилия) .

Состав аккредитацйонной подкомиссииутвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскойФедерации от 02.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”
(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный№ 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации“ (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н

(зарегистрирован Министерствомюстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный№ 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 25.08.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной ПОДКОМИССИИ.

К прохождению этапа допущено 30 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 28
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п
,

Ф.И.О. Результат
1. Алешкина Анастасия Андреевна 70% или более
2. Ахмерова Алина Рифатовна 70% или более
3. Багаутдинова Арианна Рамазановна 70% или более
4. Багаутдинова Диана Ильфатовна 70% или более
5. Бергеу Оксана Вячеславовна 70% или более
6. Бикмеева Айсылу Шаймуратовна 70% или более
7. Булатова Райхана Закировна 70% или более
8. Бусыгина Александра Сергеевна 70% или более
‚@ Галимова Эльвира Маратовна 70% или более

_} .О Гаскарова Лиана Рифовна 70% или более
_\ __\

. Ишкуватов Ильмир Хайдарович 70% или более
._\ !“ Канафин Радмир Маратович 70% или более
_\ Р’ Кашапова Разалия Вазировна 70% или более

. КоваленкоАнна Алексеевна_\ .Ь 70% или более
__х Ш

. Мамлеев Даниль Апикович 70% или более
16. Маннанов Ильгиз Ипьдарович 70% или более
17. МиргалиеваАльбина Азатовна 70% или более
18. Михеева Полина Геннадьевна 70% или более
19. Мусина Ксения Анатольевна 70% или более
20. Мухамедзянов Випьсур Русланович 70% или более
Ю _\

. Подобедов Кирилл Михайлович 70% или более
ЮЮ

. Садыкова Назгуль Венеровна 70% или более
__
23. Урмантаева Эпьвина Руспановна 70% или более
24. Усманова Раушания Азаматовна 70% или более
25. ШабарчинаДарья Андреевна 70% или более
ЮФ . Шагимарданова Айгузель Рустамовна 70% или более
ЮЯ . Ишаев Ильнар Айратович менее 70% в одном из

практическихзаданий
28. Абдрахманова Алсу Варисовна менее 70% в одном из

практических заданий

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
Сдано1. АлешкинаАнастасия Андреевна

.

` »
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2. Ахмерова Алина Рифатовна Сдано
З. Багаутдинова Арианна Рамазановна Сдано
4. Багаутдинова Диана Ильфатовна Сдано
5. Бергеу Оксана Вячеславовна Сдано
6. Бикмеева Айсыпу Шаймуратовна Сдано
7. Булатова Райхана Закировна Сдано
8. Бусыгина Александра Сергеевна Сдано
9. Галимова Эльвира Маратовна Сдано
10. Гаскарова Лиана Рифовна Сдано
11. Ишкуватов Ильмир Хайдарович Сдано
12. Канафин Радмир Маратович Сдано
13. Кашапова Разалия Вазировна Сдано
14. Коваленко Анна Алексеевна Сдано
15. Мамлеев Даниль Аликович Сдано
16. Маннанов Ильгиз Ильдарович Сдано
17. Миргалиева Альбина Азатовна - Сдано
18. Михеева Полина Геннадьевна Сдано
19. Мусина Ксения Анатольевна Сдано
20. Мухамедзянов Вильсур Русланович Сдано
21. Подобедов Кирилл Михайлович Сдано
22. Садыкова Назгуль Венеровна Сдано
23. Урмантаева Эльвина Руслановна Сдано
24. Усманова Раушания Азаматовна Сдано
25. Шабарчина Дарья Андреевна Сдано
26. ШагимардаНоваАйгузель Рустамовна Сдано
27. Ишаев Ильнар Айратович Не сдано
28. Абдрахманова Алсу Варисовна Не сдано
29. Сафиуллина Айгиза Рафисовна Не сдано
ЗО. Халикова Эльза Ильшатовна Не сдано

/
Председатель .

’А,
[(п/одлись)

,

замеСТИТЭПИ председателя №А/Ё/ ‚‚

(п пись) ‚`

Ответственный секретарь ‚% " ,
) [. (подпись

И. Р. Усманова
(И.О. Фамилия)

Р. Г. Ларионова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Глухих
(И.О. Фамилия)


